平成 30年３月 28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ク エ ス ト

代 表 者名 代表取締役社長 清澤 一郎

 （コード番号：2332 東証 JQ S）

問合せ先  常務取締役    塚田 治樹

 （電話番号：03-3453-1181）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を行うことを決議しましたのでお知らせい

たします。

記

１. 人事異動（平成30年４月１日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

執行役員

システムソリューション第一事業部

事業部長

おくむら   りつお

奥村 律夫
システムソリューション第一事業部

事業部長

以 上